4
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   ​​​​20.12.2018​​​​​​​​​​​​​__                                                                                         №   614   _
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1065
         Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести изменения в постановление администрации Шабалинского района от 19.12.2013 № 1065 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Шабалинского района»» (далее Программа) следующие изменения:
     1.  В паспорте Программы строку 9  изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит 277 596,683 тыс. рублей, в том числе:

Средства областного бюджета – 225 708,110 тыс. руб.

2014 год – 23544,00 тыс. рублей

2015 год – 32046,14 тыс. рублей

2016 год – 28658,00 тыс. рублей

2017 год – 38919,65 тыс. рублей

2018 год – 36812,32 тыс. рублей
2019 год – 32864,00 тыс. рублей

2020 год – 32864,00 тыс. рублей

Средства местного бюджета – 51 888,573 тыс. рублей

2014 год – 6052,70 тыс. рублей

2015 год – 6273,88 тыс. рублей

2016 год – 8979,237 тыс. рублей

2017 год – 8609,247 тыс. рублей

2018 год – 6979,709 тыс. рублей

2019 год – 7561,200 тыс. рублей

2020  – 7432,600 тыс. рублей

          2. В разделе 4 абзац 2 изложить в следующей редакции: «Общий объём     финансирования муниципальной программы составит 277 596,683 тыс.рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 225 708,110 тыс.рублей;

средства местного бюджета – 51 888,573 тыс.рублей.

Таблицу «Объёмы финансирования по основным направлениям финансирования муниципальной программы (тыс.рублей)» изложить в следующей редакции:

	Основные направления финансирования
	Объёмы финансирования в 2014-2020 годах

	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	277596,683
	29596,70
	38320,02
	37637,237
	47528,897
	43792,029
	40425,200
	40296,600

	В том числе

	Капитальные вложения
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы
	277 596,683
	29596,70
	38320,02
	37637,237
	47528,897
	43792,029
	40425,200
	40296,600

3. В приложение 2 к муниципальной программе в таблице «Расходы на реализацию муниципальной программы за счёт всех источников финансирования» исключить п. 2.2 «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения», изложить в следующей редакции

	Статус
	Наименование муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финанси-рования
	Оценка расходов, тыс.руб

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа Шабалинского района
	«Развитие транспортной системы Шабалинского района»

	277596,683
	29596,70
	38320,02
	37637,237
	47528,897
	43792,029
	40425,200
	40296,600

	областной бюджет

225 708,110
	23544,00
	32046,14
	28658,0
	38919,65
	36812,320
	32864,00
	32864,00

	бюджет района

51 888,573
	6052,70
	6273,88
	8979,237
	8609,247
	6979,709
	7561,20
	7432,60

	бюджет поселений
	-
	-
	-

	В том числе мероприятия
	1. «Повышению безопасности дорожного движения»

	27441,652
бюджет района
	4052,70

	3094,693
	5240,837
	4599,022
	2320,000
	4131,50
	4002,90

	предоставление субсидий4239,400
	700,00
	700,00
	730,00
	709,40
	-
	700,00
	700,000

	8659,959

	976,45
	1500,00
	1410,00
	2773,509
	1000,00
	1000,00

	2.Содержание и ремонт автодорог общего пользования местного значения
	областной бюджет

225 708,110
	23544,00

	32046,14

	28658,00

	38919,65
	36812,320
	32864,0
	32864,0

	   оплата соглашения отчётного финанс. года

	3662,650
	976,320

	В области автомобильного транспорта
	бюджет района

11547,562
	1300,00
	1502,737
	1058,40
	1890,825
	1886,200
	1729,70
	1729,70

	2.1 Содержание автодорог общего пользования местного значения
	областной бюджет 225 708,110
	23544,00
	32046,14
	28658,00
	38919,65
	36812,320
	32864,00
	32864,00

	бюджет района 11547,562
	1300,00
	1502,737
	1508,40
	1890,825
	1886,200
	1729,700
	1729,700

           4.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов   местного самоуправления Шабалинского района.
      5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
       И.о. главы Шабалинского района
       В.А. Мошкин